na chránenom ložiskovom území umiestnený mimo zastavaného územia obce. 

Dátum konania opätovnej dražby: 22.10.2025 

Miesto konania opätovnej dražby: Daňový úrad Prešov, Hurbanistov 3, 080 01 Prešov - zasadacia 

miestnosť na 1. podlaží.  

Čas konania opätovnej dražby: 10:00 hod.  

Vyvolávacia cena: 7.350,00 EUR (slovom sedemtisíctristopäťdesiat eur) , ktorá je najnižším podaním.  

Správca dane dražobnú zábezpeku určuje vo výške 3.675,00 EUR, slovom tritisícšesťstosedemdesiatpäť 

eur, ktorú je každý dražiteľ povinný zložiť prevodom na daňový exekučný účet č. SK41 8180 5010 8381 

3000 0275, VS 8770043314 vedený v Štátnej pokladnici alebo v hotovosti u správcu dane v termíne do 

16.10.2025. 

Ďalšie informácie o predmete, prípadne priebehu opätovnej dražby môžete získať osobne v kancelárii